PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA | a QE)!
Estado de São Paulo a db

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ( PAR
Ns Rr as ha a

- LEI Nº 6.025, DE 13 DE OUTUBRO DE 2022 -

“Visa denominar de João Antônio Lins da
Silva o sistema de lazer localizado no
Jardim Hália”

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA APROVA E O
PREFEITO MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA SANCIONA E PROMULGA A
SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica denominado de "JOÃO ANTÔNIO LINS DA SILVA", o
sistema de lazer 01 localizado entre as Ruas Guido Trevisan, Cyro Franco de Toledo e
Aristides Silva, no Bairro Jardim Itália, neste Município.

Art. 2º As despesas decorrentes com a execução desta Lei serão
suportadas por dotações orçamentárias próprias, suplementadas oportunamente se necessárias.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Pirassununga, 13 de outubro de 2022.

    refeito Municipal

Publicada no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Pirassunung